The Ruins are chiefly seen among the outbuildings of 
a farm-house. 

The Alien Priory of Bondeby, in Lincolnshire, was 
granted to this House in the 4th Hen. IV. 

Caitac aii 35faubalrrnsr Cocuoluum, tn agio Hot 
ttngfjamenst, sprrtantrs. 

NUM. I. 

Carta Fundationis. 

[Ex Regist. D. Will. Zouch, Ebor. arcliiep. fol. 107. Vide Pat. 
16 Edw. III. parte 2, m. 12.] 

Sciant prsesentes, et futuri, quod cum serenissimus 
princeps dominus Edwardus Dei gratia rex Angliae et 
Francise, illustris, et dominus Hiberniae, mihi Nicholao de 
Cantilupo, domino de Ilkeston, ad instantem supplicationem 
meam, juxta devotionem meam, quam habeo ad fundandum 
monasterium ordinis Cartusiensis in parco meo de Gryseleye 
in comitatu Nottinghamiae, pro se et haeredibus suis gratiose 
concessit decern libratas terra, et redditus per annum cum 
pertinentiis in villis de Greseleye, et Seleston, una cum parco 
de Gresleye, et advocationem ecclesiarum villarum pradicta- 
rum de Gresleye, et Seleston, quae de ipso domino rege te- 
nentur in capite, priori, et duodecim monachis, dicti ordinis, 
et eorum successoribus ibidem Deo servituris, dare possim 
et assignare perpetud possidendas. Et quod dicti prior et 
monachi possint praedictas ecclesias sibi appropriare, et ap- 
propriatas tenere, sine aliqua occasione mei, vel haeredum 
meorum imperpetuum, ita quod nec ego nec haeredes mei, 
nec dicti monachi, nec eorum successores, occasione statuti 
de terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis, 
seu pro eo quod dicti terree, redditus, et parcus, de dicto 
domino rege tenentur in capite, per ipsum dominum regent, 
haeredes, justiciaries, escaetores, vicecomites, ballivos seu 
alios dicti domini regis ministros quoscunque rnolestentur, 
seu gravarentur; ego dictus Nicholaus dictam concessionem 
secutus, ad laudem et gloriam omnipotentis Dei, et beatse 
Mariae virginis, genetricis ejus, omniumque sanctorum, ac 
religionis, et cultus divini augmentum, ac pro salubri statu 
dicti domini regis Edwardi domini mei, et venerabilis viri 
magistri Willielmi la Zouch, Dei gratia Eborum achiepiscopi 
Angliae primatis, et domini et consanguinei mei karissimi, 
ac domini Henrici de Lacastria comitis Derbies dum vixe- 
rint, ac Johannae uxoris meae, et Willielmi filii, et haeredis 
mei, necnon pro animabus dicti domini regis domini mei, et 
omnium pradictorum cum de hoc seculo migraverimus, et 
pro anima Tiphanias, quondam uxoris meae, necnon patris 
mei, et matris meae, et omnium progenitorum, et haeredum 
meorum, dedi, concessi, et hac prasenti carta meaconfirmavi, 
Deo et beatae Trinitati, Patri, Filio, et Spiritui Sancto, ac 
priori et monachis ordinis Cartusiensis in monasterio quod 
vocatur Pulchra-vallis in dicto parco de Greseleye ad eorum 
usum asdificato et constructo, necnon eorum successoribus 
ibidem Deo, secundilm consuetudinem et ordinem, seu re- 
gulam matricis ecclesias Cartusiensis famulantibus, dictum 
monasterium, et parcum de Greseleye adjacentem, ac decern 
libratas terra, et redditus in villis de Greyseleye et Seleston 
cum pertinentiis, necnon advocationes ecclesiarum dictarum 
villarum de Greyseleye et Seleston. Habendum et tenen¬ 
dum dictum monasterium, parcum, terras, et redditus, cum 
pertinentiis, necnon advocationes ecclesiarum de Greseleye 

“ Pat. 13 Edw. III. p. 1, m. 21.de fundatione. Pat. 16 Edw. III. 
p. 2, m. 12. Cart. 18 Edw. III. n. 16. Cart. 19. Edw. III. n. 21. Rot. 
Cales. 21 Edw. III. m. 15 et 21. Pat. 21 Edw. III. p. 3, m. 30. 
Pat. 28 Edw. III. p. 1, m. 13. pro eccl. de Farnham, Ebor. Pat. 
29 Edw. III. p. 3, m. 11. Escaet. Nottingli. 30 Edw. III. n. 6. Pat. 
33 Fdw. III. p. 2, m. 9. pro maner. de Kymark. Pat. 36 Edw. III. 
p. 2, m. 15. pro haia de Willawe in Slierwode. Pat. 37 Edw. III. p. 1, 
m. 12 vel 13. et p. 2, m. 24 vel 25. Pat. 44 Edw. III. p. 2, m. 11. pro 
maner. de Etwell, Derb. Cart. 2 Ric. II. n. 8. pro libertat. necnon pro 

et Seleston. Ac contra omnes gentes warantizabimus et 
defendemus eos, de omnibus serviciis, consuetudinibus, et 
secularibus demandis imperpetuum. In quorum omnium 
testimonium sigillum meum prsesentibus apposui. Hiis 
testibus dominis, Richardo de Wylliby, Roberto de Strelley, 
Willielmo de Grey, Johanne de Dunesleye, militibus ; Hu- 
gone Martel, Johanne Attecappe, Willielmo Danvers, et 
multis aliis. Datum apud Greseleye nono die Decembris, 
anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo tertio, et 
regis Edwardi tertii post Conquestum decimo septimo. 

NUM. II. 

Successio Progenitorum Nicliolai de Cantilupo hujus Cce- 
nobii Fundatoris. 

[Ex Regist. Prioratus de Greseley.] 

Regnante Willielmo rege et duce Normanniae, erat 
quidam miles nomine Gilbertus Gaunt, qui plures terras et 
tenementa, in diversis partibus Angliae, in dominio habebat. 
Iste in comitatu Derbise in Ilkeston, parva-Holme, et Staun¬ 
ton sex carucatas terra, et sex bovatas terra tenebat ad 
geldam, &c. Dictus vero Gilbertus, tempore Henrici regis 
filii dicti Willielmi conquestoris, dedit pradictum dominium 
de Ilkeston cum hamelettis cuidam militi, nomine Roberto 
de Muskam, seneschallo suo, &c. Modo dictum dominium 
tenetur in capite de domino Johanne de Bellomonte, per 
pradictum servitium. Dictus verb Robertus habuit quen- 
dam Hugonem filium et haeredem, qui tenebat pradictum 
dominium de Ilkeston, cum pertinentiis suis. De ipso 
Hugone descendit dictum dominium cuidam Roberto filio, 
et haeredi dicti Hugonis. De ipso Roberto, descendit jus 
et dominium de Ilkeston, cum pertinentiis, cuidam Roberto, 
ut filio et haeredi. Iste Robertus feoffavit quendam mili- 
tem, nomine Robertum le Vavasour, in manerium Shipley, 
tenendum et habendum dicto Roberto et haeredibus suis, 
de pradicto Roberto per servitium militare et per alia plura 
servicia, ut in rotulo curiae de Ilkeston invenitur. De ipso 
Roberto Muskam, quia obiit sine haerede, descendit jus 
cuidam Hugoni fratri ejus et haeredi, et de ipso Hugone 
descendit jus cuidam Isabellae ut filiae et haeredi. Et de 
ipsa Isabella descendit jus cuidam Agnetae Muskam, quae 
desponsata erat cuidam militi nomine Radulfo domino de 
Greseley et Selleston. De pradicto Radulfo descendit jus 
cuidam Hugoni ut filio et haeredi, qui Hugo cognominaba- 
tur Hugo filius Radulfi. De pradicto Hugone, quia obiit 
sine haerede, descendit jus quibusdam Eustachiae et Idoneae 
ut sororibus et haeredibus ; et de ipsa Idonea, quia obiit sine 
haerede, descendit jus partis suae dictae Eustachiae sorori 
suae; quam Eustachiam desponsavit quidem miles nomine 
Nicholaus de Cantilupo, de comitatu Hertford, et postea 
Willielmus Roos desponsavit pradictam Eustachiam. Et 
post Eustachiam descendit jus cuidam Willielmo de Can¬ 
tilupo, ut filio et haeredi dictae Eustachiae. De pradicto 
Willielmo descendit jus cuidam Nicholao de Cantilupo ut 

dolio viniin portu de Hull. Pat 16 Ric. II. p. 2, m. 4. pro terris in 
Silleston, Wandsley, Brimesley, &c. Pat. 17 Ric. II. p. 1, m. 9. Fin. 
Ebor. 18 Ric. II. tn. . pro reddit. xlb. e manerio de Kirkby Over- 
blawers. Cart. 1 Hen. IV. p. 1, m. 23. Pat. 4 Hen. IV. p. 2, m. 2 vel 
3, et 31. pro priorat. alienig. de Bondeby, Lincoln. Pat. 1 Hen. V. 
p. 3, m. 1 et 3. Pat. 3 Hen. V. p. 1, m. 30. pro prioratu de Bondeby. 
Pat. 8 Hen. VI. p. 2, m. 19. Rec. in Scacc. 23 Hen. VI. Trin. rot. 
15, 16. Rec. in Scacc. 24 Hen. VI. Mich. rot. 5. Pat. 1 Edw. IV. 
p. 6, m. 36. Pat. 5 Edw. IV. p. 1, m. 10 vel 11 vel 12.” 
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filio et hseredi, qui obiit anno Domini millesimo trecentesimo 
quinquagesimo quinto. 

NUM. III. 

De duobus Capellanis pro anima Willielmi de Aldeburgh, 
Chevalier, et Edwardi Baliol celebrantibus. 

[Ibid.] 

Noverit universitas vestra, nos priorem et conventum 
domus Bellaevallis, ordinis Cartusiensis, Eborac. dioecesis, 
considerantes piam et sinceram afFectionem, quam dominus 
Willielmus de Aldeburgh junior erga nos et domum nostram 
semper in vita sua novimus habuisse, et pr®sertim, pro 
magna et notabili summa pecuni® quam dominus Willielmus 
de Ryther chevalier, et Isabella uxor ejus, et Elizabetha 
quae fuit uxor Briani Stapilton junioris chevalier, sorores et 
haeredes praedicti domini Willielmi, nobis in magna neces¬ 
sitate nostra solverunt,concessisse pro nobiset successoribus 
nostris, ad inveniendum duos monachos singulis diebus spe- 
cialius celebraturos, pro patre et matre praedicti domini 
Willielmi, ac pro seipso et uxoris suse, et pro Edwardo 
Balioll inperpetuum, &c. 

NUM. IV. 

Licentia Regia pro eadem Cantaria fundanda. 

[Ibid.] 

Richardus Dei gratia rex Angliae et Franci®, &c. 
salutem. Licet de communi consilio regni nostri Angliae 
statutum sit, quod non liceat viris religiosis ingredi feodum 
alicujus, ita quod ad manum mortuam deveniat, sine licentia 
nostra, et capitalis domini, de quo res ilia immediate tene- 
tur, de gratia tamen nostra speciali licentiam dedimus 
Elizabeth® quae fuit uxor Briani de Stapilton junioris, chi- 
valer, quod ipsa quendam annuum redditum quadraginta so- 
lidorum, exeuntem de medietate maneriorum de Kyrkeby- 
Orblawers, et Kereby; ac Willielmo de Rither chivaler, et 
Sibill®, uxoris ejus, quod ipsi quendam annuum redditum 
quadraginta solidorum, exeuntem de altera medietate ma¬ 
neriorum praedictorum, quae de nobis non tenentur, dare 
possint priori et conventui de Bellavalle, ordinis Carthu- 
siensis, habendum sibi et successoribus ad inveniendos duos 
monachos capellanos, divina pro animabus Willielmi de 
Aldeburgh chevaler, patris, et Elizabeth® uxoris ejus, matris 
pr®dictarum Elizabeth®, qu® fuit uxor Briani et Sibill®, 
ac animabus Willielmi de Aldeburgh chevaler, fratris earun- 
dem Elizabeth® qu® fuit uxor Briani, et Sybill®, et Mar- 
geri® uxoris ejus, et pro anima Edwardi Balioll chevaler, in 
ecclesia ipsorum prioris et conventus de Bellavalle singulis 
diebus celebraturos, &c.